АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2009 г. № 767
О внесении изменений в постановление

администрации Марксовского

муниципального района Саратовской области

№ 1670 от 15.10.2007 г.

На основании Устава Марксовского муниципального района, -

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Марксовского муниципального района № 1670 от 15.10.2007 г. «О  создании координационного комитета по делам инвалидов при администрации Марксовского муниципального района»:

- Приложение № 1 постановления администрации Марксовского муниципального района № 1670 от 15.10.2007 года  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  администрации Марксовского муниципального района.
Глава администрации

муниципального района

И.А.Панков

Проект внесен заместителем главы администрации Марксовского муниципального района, начальником управления по социальной сфере

Первый зам.главы администрации МР

      Н.С.Трайзе

Зам. главы администрации МР,

начальник управления по организации

деятельности администрации

      С.А.Акимов

Начальник отдела правового

обеспечения администрации МР

      А.Г.Чуланов

Исполнитель

      А.Г.Паршина
      Приложение
к постановлению администрации

муниципального района

от 09.04.2009г.  №  767
Состав

координационного комитета по делам инвалидов при администрации Марксовского муниципального района

Паршина А.Г.    - зам. главы администрации муниципального района, начальник управления по социальной сфере, председатель координационного комитета;

Дудинова О.В. -    председатель Марксовского  районного общества инвалидов, заместитель председателя координационного комитета (по согласованию);

Ермошина Т.А. -   консультант управления по социальной сфере администрации муниципального района, секретарь координационного комитета;

Члены комитета:

Громова З.И.   -     директор ГУ ОК ДЮСАШ «РиФ» (по согласованию)

Берникова О.А. - директор Марксовского филиала государственного научно-практического учреждения «Областной реабилитационный Центр» (по согласованию)

Переплетчиков Д.М. - член президиума общества инвалидов (по согласованию)

Копылов М.Ю.  -   начальник Управления социальной защиты населения Марксовского муниципального района Министерства здравоохранения и социальной поддержки Саратовской области (по согласованию)

Бахтиев Б.К.  -   начальник Управления Пенсионного фонда Марксовского     района (по согласованию)

Лазарева Л.И.  -     директор ГУ ЦСОН Марксовского района (по согласованию)

Иванов Д.А.  .  -    главный врач МУЗ « Марксовская ЦРБ».

Зам.главы администрации муниципального

района, начальник управления по организации

деятельности администрации МР

С.А.Акимов

\\Server1\маш_бюро\2009\Постановления\апрель\Pt15 010409 № 767.doc